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KHBAJITIT

IHOCTAHOBJIEHUE

ot 23 aBrycta 2023 roga Ne 567

r. xesck

O BHeceHHH H3MeHeHHUs B HocTaHoBJeHue IlpaBuTe/ibcTBa
Yamyprcekoit Pecny6suku ot 27 ssnBapst 2023 roga Ne 41
«0O pacnpeaeneHnu HHBIX MEKOIOMKEeTHBIX TPaHC(epTOB
u3 O0rakeTa Yamyprekoil Pecny6aukn 6101:keTaM MyHAIIHNAJBHBIX
obpaszoBannii B Yamyprtckoii Pecny6.iuke Ha oGecnieuenne
BBIIJIAT €KeMeCAYHOI0 ACHEKHOr0 BO3HATPAXKACHHS 32 KJIaCCHOe
PYKOBOACTBO NeAarornyecKHM paboTHHKAM MYHHIMNAJAbHbBIX
o0pa3oBaTe/IbHbIX OPraHU3aNHH, peaJu3ylonux 06pa3oBaTe/ibHbIe
IPOrpaMMbl HAYAJIBHOI0 0011ero o0pa3oBanus, 00pa3zoBare/ibHbIE
NporpamMMbi OCHOBHOro 00uiero od0pasoBaHusi, 00pa3oBaTe/ibHbIE
NporpamMmabl cpeHero o6iero o6pa3zoBaHusI»

[IpaButenscTBO Y amMyprckoi PecniyOnuk nocTaHoOBAsIET:

Buectu B nocranosinenue IlpaBurensctBa  Yiamyprckoi PecnyOnuxu
or 27 suBapsa 2023 roma Ne 41 «O pacnpeneneHHM HHBIX MEXOIOMKETHBIX
TpaHChepTOB U3 OrokeTa Y aMypTckoi PecniyOnuky OrojkeraM MYHULMIIATBHBIX
obpazoBaHuii B Y MypTcKkod Pecrybiiike Ha 00ECHICYEHUE BBIILIAT CKEMECTYHOTO
INEHEXXKHOTO  BO3HArpakKJAEHUs 3a KJIACCHOE PYKOBOJCTBO  MEAaroruuyecKuM
pabOTHHKaAM MYHHUIIMIAIBHBIX OO0pa30BATEIbHBIX OPTaHU3AIMHA, PEATH3YIOMINX
00pa3oBaTeNbHbBIE IPOrpaMMbl HaYaIbHOro 001IEro o0pa3oBaHusi, 00pa30BaTEIIbHbIC
IpOrpaMMbl OCHOBHOro obmero oOpa3oBaHus, 0Opa30oBaTEIbHBIE IPOTPAMMEI
cpegHero oOmero o0pa3oBaHMA» H3MCHCHHE, H3JI0KHUB PACHpPEHCIICHHE HHBIX
MEXKOIO/KETHBIX TpaHcPepTOoB M3 Orojxera YAMypTckoW PecrmyOnuku OromxeTam
MYHHIUNAIBHBIX OOpasoBaHuit B Yamyprckod PecnyOnuxn Ha obecnedyeHue
BBIIUIAT €XXEMECSYHOIO JICHEKHOI'O0 BO3HAIPaXKJCHHSI 3a KJIACCHOE PYKOBOICTBO
MEJArOrH4eCKUM pabOTHUKAM MYHHULMIIAIBHBIX 00pa30oBaTEIBHBIX OPraHU3aIUi,
pean3yomuXx 00pa3oBaTEIbHBIC MPOTrPaMMbl HadajJbHOTO OOIIEro oOpa3oBaHmS,
oOpazoBaTebHBIE IIPOrpaMMbl OCHOBHOT'O 00IIEro oOpa3oBaHus, 00pa30oBaTEILHBIC
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IIPOTrpaMMBbI CpeaHeEro obuero obpazoanus, Ha 2023 rox U Ha IUIAHOBLINA IIEPUOL
2024 1 2025 rofoB B peJaKLKUU COIVIACHO MPHIOKEHHIO.

Ipencexarenan IpaBuTe ntTs

Yamyprcekoii Pecny6anku \ S1.B. CemeHnoB



IIpunoxenue
K II0CTaHOBJIeHHIO IIpaBuTenscTBa
Y amyprckon Pecniy6nuku
ot 23 aBrycrta 2023 roga Ne 567

«YTBEPXJIEHO
nocraHoBieHueM [IpaBurenscTBa
Y myptckoit PecryGnuku
ot 27 siuBaps 2023 roma Ne 41

PACHIPEAEJIEHHUE

HHBIX MEXOI0IKEeTHBIX TpaHcdepToB U3 O101:KeTa Y amyprekoii Pecnybauku
O10/1XKeTaM MYHHUHIIAJbHBIX 00pa3oBaHuii B Yamyprckoi Pecnybiuke

Ha o0ecneyeHHe BBIIIAT eKeMeCcsYHOI0 1eHEeKHOT0 BO3HATPAaKIECHHU S

34 KJIACCHOE PYKOBOACTBO NeAarornieckuM paboTHHKAM MYHHIHIAJIbHBIX

00pa3oBaTe/bHBIX OPraHHU3alyil, peaJH3yIIHX 00pa3oBaTe/IbHbIe NPOrPaMMbI

Ha4yaJbLHOro o61ero oopazoBanus, o6 pazoBaTe/ibHbIE NPOrPAMMbI 0CHOBHOT'O
o0mero o0pa3oBaHusi, 00pa3oBaTe/ibHbIE IPOrPaMMbI CpeiHero o61ero

obpazoBanus Ha 2023 roa u Ha nianoBbId nepuoxa 2024 u 2025 rogos

B pyOsIax

Haumenosanue

MYHUIIUIIAJIBHOTO O6pa30BaHI/I5{

2023 rox

2024 ron

2025 roxa

MyHHUIMIIAJIBHBIA OKPYT
AnHamckui paioH
Y amyprckoit PecriyOnuku

21 201 748,0

21471 300,0

21291 600,0

MyHuIMnIaNbHBIN OKPYT
bane3nnckuil pailon
Y myprckoit PecniyOsinku

27071 156,0

27 580 300,0

27 580 300,0

MyHununaabHbI OKPYyT
BaBokckuil palioH
Y amyprckoit Pecriybiuku

14 643 648.0

15 003 000,0

15092 800,0

MyHUIUITAIBHBIA OKPYT
BorkuHCKHM pailoH
Y nmyptckoit PecnnyGnuku

19 315 200,0

18 776 100,0

18 686 300,0

MyHUIMDAIBHBIN OKPYT
I'mazoBckui paion
Y amyptckoit PecniyGinku

12 337 808,0

12 397 700,0

12 397 700,0

MyHuLIUIIAIBHBIA OKPYT
I'paxoBCKkH# palioH

Y amyprckoil PeciyOiinku

8534 624,0

8 714 300,0

8 714 300,0
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MyHHALIMTIAJIBHBIA OKPYT
Hebécckuit paiioH
Y amyprckoi PeciyGiuku

9373 108,0

9 433 000,0

9433 000,0

MyHHIMTIABHBIA OKPYT
3aBbsJIOBCKUH paitoH
Y amyprekont Pecny6nyku

50219 400,0

51 926 300,0

52 824 700,0

MyHnununaneHbIi OKpYT
HrpuHCKHi pailoH
Y amyprckoit Pecriybiuku

255140240

25 783 500,0

25963 200,0

10

MyHULMNATBEHBIA OKPYT
Kambapckuit paiton
Y amyprckoit Pecniybnmku

12 936 700,0

12757 000,0

12 577 300,0

11

MyHuIMTIaIBHBIA OKPYT
KapakynuHckuil paiton
Y amypTckoit Pecriybinuku

10 690 700,0

10 511 000,0

10 511 000,0

12

MyHuIMDaIbHBIA OKPYT

Kesckuil pailod Y AMypTCKOH

PecnyGinku

17 458 580,0

17 428 600,0

17 698 100,0

13

MyHuIMnanbHbIA OKPYT
Kusnepckuil paiion
Y amyprckoit Pecniybnnku

18 626 456,0

19 045 700,0

19 045 700,0

14

MyHuIMIIANBHBIN OKPYT
KusicoBckuit paiton
Y amyprckod PecniyOiauku

9972 000,0

9 882 200,0

9702 500,0

15

MyHULMNIABHBIA OKPYT
Kpacnoropckuid paiton
Y amyprcekoit Pecniy6iuku

6 827 724,0

6 917 600,0

6 827 700,0

16

MyHuLMNIaIbHBIA OKPYT
MasonypruacKui paioH
Y nmyprckon Peciybnuku

26 352 508,0

26 412 400,0

26 412 400,0

17

MyHuuunanbHbId OKpyT
MOXTUHCKHN pailoH
Y amyptckoi PecnnyOnuku

23 028 508,0

22 908 700,0

22729 000,0

18

MyHuLMnaabHbIA OKPYT
CapanynsCkuil paiion
Y nmmyprckoit Pecnnybnuku

16 859 640,0

17159 100,0

17 159 100,0

19

MyHuLMnanbHbIA OKpYT
CentuHcKul paioH
VY amyprckoi PecniyOimku

10 391 216,0

10511 000,0

10 421 200,0

20

MyHuLIMnagbHbIA OKPYT
CroMcUHCKUY palioH
Y amyptckoi PecniyOnuku

10 151 694,0

10 600 900,0

10 600 900,0

21

MyHULUTIAIBHBIA OKPYT
YBUHCKUH paliOH
Y amyprckoit Pecriybnmku

31533 200,0

31533 200,0

31533 200,0
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MyHununanbHbI OKpYyT
[ITapkasCckMil pailoH
Y amyptckoit Pecriybimuku

16 530 200,0

16 530 200,0

16 530 200,0

23

MyHULMIIAIBbHBIA OKPYT
KOxameHckuit paitoH
Y amyprekoit PecniyGnuku

7 636 224,0

7 815 900,0

7 815 900,0

24

MyHnuunanbHbIA OKPYT
Axmyp-bonpuHckuit paiton
Y amyprcekoit Pecniybnmku

16 799 700,0

16 709 900,0

16 620 000,0

25

MyHuLMnIaabHbIA OKPYT
Spckuii panion
Y amyprtekon PecniyOiuku

8 624 500,0

8 624 500,0

8 444 800,0

26

I'opox Mxesck

296 195 500,0

302 124 800,0

305179 500,0

27

T'opoxnckoit okpyr
ropon Capamyin
Y amyptckoi PecrryOmuku

42 942 600,0

42 583 300,0

42 313 700,0

28

I'opoxackoit okpyr
ropoa BoTkuHCK
Y amyptckont Pecniybauku

43 301 900,0

44110 500,0

45 098 700,0

29

I'opon I'mazoB

45 727 500,0

45 907 200,0

46 356 400,0

30

I'opox Moxra

25 154 600,0

25963 100,0

25 783 500,0

Hroro

885 952 366,0

897 122 300,0

901 344 700,0

».




